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2.

2.01
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Produkteigenschaften, -neuerungen, Preis
Camel mild Kriftig, aber mild.
Camel mild Neu: Mild. Aber Camel.
Cartier Pearl Tipped Luxury Slim Light Cigarettes
Davidoff Classic, Davidoff Carefully selected tobaccos to assure your pleasure. Zino

lights Davidoff.
Dunhill lights Dunhill's new dimension of lightness
Gauloises Blondes Leicht

Marlboro Rolls Neu. In der Hardbox. Qualitiit zum Selberstecken.
Schwarzer Krauser. No. 1 Echt & Stark. Geschmack in voller Starke
New West Einer mull den Anfang machen. Viel Geschmack, weniger

Mull

New West Make Love not Mull

New West Test the Future. Packung problemlos recyclebar.
New West Wir lassen unsere besten Ideen verrotten.

L&M Preis-Leistung von L&M. 4,15 DM

L&M Total I.&M. Tierischer Geschmack fOr 4 Mark 30

L&M Geschmack zum serienmaBigen Preis. 4,30 DM

L&M Geschmack fur rosige 4 Mark 30

LAM Kult Geschmack fiir 4,30 DM

L&M Geschmack zum erbaulichen Preis. 4.30 DM

L&M Geschmack zum spartanischen Preis. 4.30 DM

Marlboro Rolls Neu. Qualitat zum Selberstecken.
West Cola Der Sommer der Exzesse.
West lights Big Box Schn:ippchen
West lights Quickies Die fast vullig fertigen Lights
West Quickies Erst die Arbeit, dann das Vermogen.
West lights Quickies Spar-Lights-Express
West lights Quickies Jetzt neu: 4,65 DM fur 30!
West lights Quickies Quickies. Das wilde Westsparen.

Wortspiele, Originelles
Benson & Hedges
Benson & Hedges
Benson & Hedges

Goldhamster

Goldfische
Goldraub

(MAX, Juni 92)
(Der Spiegel, 17/92)
(Freundin, 2/93)
(Stern, 49/93)

(Der Spieget, 22/93)
(Titanic, 12/91)
(lv Spieifilm, 7/93)
OV Movie, 23/93)
(Der Spieget, 41/93)

(Der Spiegel, 47(93)
(Audimax, 11/93)
(Wiener, 1/94)
(Der Spieget, 40/92)
(Coupt, 2/93)
(Freundin 15/93)
(Kino, 7/93)
(Musik Express Sounds 9/93)
(Musik Express Sounds 10/93)
(TV Movie 23/93)
OV Movie 3/93)
(MAX, 7/92)
(Freizeit und Kultur 10/93)
(Stern, 9/92)
(Stern, 45/92)
(Freundin, 24/93)
(Stern, 47/93)
(Stern, 49/93)

(Der Spiegel, Juli 92)
(Der Spiegel, 34/92)
per Spiegel, 39/92)
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2.25

2.26
2.27
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2.29
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2.31
2.32
2.33
2.34

Drum
Javaanse Jongens
L&M

L&M

L&M

I.&M

Lucky Strike

Lucky Strike

Lucky Strike. Ohne Filter

Lucky Strike. Lights
Lucky Strike

Lucky Strike

Lucky Strike, Lucky Strike

ohne Filter, Lucky Strike lights
Lucky Strike

Lucky Strike lights
Lucky Strike Luckies

Lucky Strike

Lucky Strike

Lucky Strike

Lucky Strike

Lucky Strike

Lucky Strike lights
Lucky Strike lights
Lucky Strike

Lucky Strike

Lucky Strike Luckies

Lucky Strike Luckies

Lucky Strike

Lucky Strike

Lucky Strike

Lucky Strike

Jedes Stack ein Original.
Der milde Shag in limitierter Auflage ...

zum Selberdrehen

Durchzug von L&M

Mitbringsel von LAM

Rauchzeichen von L&M

Prototyp von L&M

Es wird Zeit, sich von Ihrer alten zu verabschieden.
Es gibt auch Alternativen. Aber die raucht fast jeder.
Oben ohne und seit 50 Jahren im Geschaft.

Lucky Lights gruBt alle schwebenden Jungfrauen.
Heute schon eine aufgerissen?
Luckaurus Strikonimus Americanus Rex.

Hall of Fame.

Ooh, what a night .

Endlich allein.

Wer Lucky Strike nachmacht oder vermlscht oder nach-

gemachte oder verfalschte Luckies sich verschafft und in

Verkehr bringt, der kann uns mal gerne haben.

American Graffiti
Let's spend the night together.
Jetzt haben Sie sie erschreckt.

Machen Sie das mal mit anderen Fotomodellen.
Zu wissen, Sie hat es getragen ..

Achten Sie auf die Goldkante
Ich will so bleiben wie ich bin.
Neulich im Gefrierfach.

Don't panic.
Blow up.
Ausziehen, ausziehen.
Freiheitsstatue

Tun Sie das nie wieder.

Sogar die kann man teilen.

Keine Abenteuerreise zu gewinnen.

(Titanic, 11/91)
(Ttmnic, 7/92)
(Cinema, 5/92)
(Der Spiegel, 26/92)
(Der Spiegel 46/92)
(Der Spiegel, 49/92)
(Titanic, 9/91)
(Titanic, 10/91)
(Titanic, 11/91)
(Titanic, 11 /91 )
(Titanic, 11/91)
(Titanic, 1/92)
(litanic, 2/92)

(Titanic, 3/92)
(Cosmopolitan, 6/92)
(Der Spieget, 25/92)

(Titanic, 7/92)
(WOM, 7/92)
(September 92)
(Der Spiegel, 37/92)
(Unicum, 10/92)
(Der Spieget, 45/92)
(MAX, 11/92)
(Titanic, 11/92)

(Cinema, 2/93)
('WOM, 3/93)
(MAX, 4/93)
OV-Spieljilm, 7/93)
Bfusik Express Sounds 9/93)
(MAX, 10/93)
(Musik Express Sounds 10/93)



2.35 Lucky Strike OV-Spielfilm, 23/93)
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3.01
3.02

3.03

3.04

4.
4.01

4.02
4.03
4.04

4.05
4.06

4.07
4.08
4.09

4.10

4.11
4.12
4.13

4.14

Undercover

Undercover
Undercover

Undercover

Undercover

Undercover

Undercover

West Quickies
West Lights Quickies

Keine Anzeige dieser Welt kann Ihnen beweisen, wie gut
eine Cigarette schmeckt. Auch diese nicht.

After Shave

Walkman

Container

Rock'n Roll

Sunrise
Blackout

Sportswear
LaBt stecken, Euer Ehren!

Steckt wie'ne Kraftige, Baby!

Anonyme Werbung" (kein Name/Schachtel/Zigarette)
Camel

Lucky Strike

Marlboro

Marlboro

Frauentypen - Miinnertypen
R 1, Frauen

R 1, Frauen

R 1, Frauen
R 1, Frauen

R 1, Frauen
R 1, Manner

R 1, M nner

R 1, Mhnner

R 1, Manner

R 1, Miinner

R 1, Manner

Benson & Hedges
Drum

Gauloises Blondes

Den Rest kennen Sie ja.
Das Wichtigste steht heute nicht in dieser Anzeige, sondern

sitzt davor. Guten Tag! Sie. Sonst niemand.
A timeless land. Where horses still run free. Where some

men do what others only dream about.

Come to where the flavor is.

Ich rauche gern!
Ich rauche gern!
Ich rauche gern!
Ich rauche gern!
Ich rauche gern!
Ich rauche gern!
Ich rauche gern!
Ich rauche gern!
Ich rauche gern!
Ich rauche gern!
Ich rauche gern!
Discover your Gold

Drum. Your own Rhythm.
Pa8 auf, gleich bist Du Dein Herz los.

(Juli 92)
(MAX, 6/92)
(MAX, 7/92)
(MAX, 11/92)
(Musik Express Sounds, 4/93)
(MAX, 4/93)
(1V-Spielfilm, 7/3)
(Musik Express Sounds, 4/93)
(Freundin, 8/93)

(Sommer 92)
(MAX, 10/92)

(Tuanic, 12/92)

(Audimax, 1 1 /93)

(Der Spiegel, 34/93)
(Focus, 5/93)
(Der Spiegel, 12/93)
(Der Spieget, 9/93)
(Der Spieget, 42/93)
(Cosmopolitan, 6/92)
Brigitte, 6/93)
(Der Spiegel, 14/93)
(Focus, 3/93)
(Der Spiegel, 39/92)
(Der Spiegel, 38/93)
(Der Spiegel, 22/93)
(Stern, 40/93)
(Cinema, 10/93)
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4.22
4.23
4.24

4.25

4.26
4.27

4.28
4.29
4.30

4.31

4.32
4.33

4.34

4.35

4.36
4.37

4.38

4.39
4.40
4.41

4.42
4.43

5.

5.01

5.02
5.03
5.04

Gauloises Blondes
HB Lights
HB

Benson & Hedges
Benson & Hedges
Drum

Gautoises Blondes

Gauloises Blondes

HB Lights
HB Lights
HB

HB

HB

HB

HB

Prince Denmark

Prince Denmark

Prince Denmark
Prince Denmark

Prince Denmark

Peter Stuyvesant
Peter Stuyvesant
Peter Stuyvesant
Peter Stuyvesant
Peter Stuyvesant
Peter Stuyvesant
Peter Stuyvesant
Peter Stuyvesant
Peter Stuyvesant

Partnerschaft

Benson & Hedges
HB

Javaanse Jongens
Javaanse Jongens

Tut mir leid, ich habe kein Herz.

Offen fiir Lights
Offen fiir Nachtschwiirmer.

Discover your gold
Discover your gold
Drum. Your own Rhythm.
Heute mache ich mal, was ich will. Nichts.

Ok, punktlich sein kann ich ja noch das ganze Leben.

Offen fOr Lights
Offen fur Lights
Offen far Verfahrer
Offen fiir Trendsetter

Offen far Scherereien.
Offen flr Querdenker.
Offen fiir Kammerspiele

Klar und kraftig
Klar und kr:iftig
Come together
Come together
Come together
Come together
Come together
Come together
Come together
Come together
Come together

Discover your Gold

Offen  r Vamps
Mild
Mild

(MAX, 7/93)
(Musik Express Sounds, 9/93)
(Cosmopolitan, 6/92)
(Der Spiegei, 12/93)
(Der Spiegel, 34/93)
(Wiener, 11/93)
(Cinema, 4/93)
(Musik Express Sounds,jl /93)
(Der Spiegel, 17/92)
(Kino, 7/93)
(Der Spiegel, 14/93)
(Musik Express Sounds, 4/93)
(Der Spiegel, 9192)
(Der Spieget, 37/92)
(1,1-Spieifilm, 5/92)
(IV-Movie, 14/93)
OV-Movie, 23/93)
(IV-Movie, 17/93)
(Sommer 92)
(Musik Express Sounds, 4/93)
(Sommer 92)
(Der Spiegel, 33/92)
(September 92)
(Stern, 13/93)
OV-Movie, 14/93)
(Der Spiegel, 17/92)
(Der Spieget, 43/93)
(Stern, 49/93)
(Der Spiegel, 49/92)

(MAX, 7)93)
(Der Spiegel, 12/93)
(Wiener, 4/93)
(Titanic, 8/92)



5.05
5.06
5.07
5.08
5.09

5.10
5.11

5.12

5.13

5.14

5.15

5.16

5.17

6.
6.01

6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09

6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17

6.18

6.19

Javaanse Jongens
Javaanse Jongens
Javaanse Jongens
Javaanse Jongens
Javaanse Jongens
Javaanse Jongens
Lord extra

Lord extra

Lord ultra
Lord ultra

Lord ultra

Peter Stuyvesant
Gauloises Blondes

Der Cowboy
Marlboro Medium
Marlboro Medium

Marlboro Medium
Marlboro Medium

Marlboro

Marlboro
Marlboro

Marlboro

Marlboro, Marlboro 100
Marlboro

Marlboro
Marlboro

Marlboro
Marlboro lights
Marlboro
Marlboro

Marlboro lights
Marlboro
Marlboro Lights, Marlboro

Lights 100

Mild

Mild

Mild

Mild

Mild

Mild

Europas beliebteste Leichtzigarette
Wenn leicht, dann Lord.
Mild Moments
Ultra Moments

Ultra Moments

Come together
Esprit Libre

Neu. Medium. A new way to flavor.
Neu. Medium. A new way to flavor.

Neu. Medium. A new way to flavor.
Neu. Medium. A new way to flavor.

Cowboy. Schrift senkrecht

Cowboy. Schrift waagrecht
Cowboy rot, Schrift senkrecht

Cowboy rot, Schrift waagrecht
Cowboy stehend

Come to where the flavor is. Come to Marlboro Country.
Come to Marlboro Country.
Cowboy schlieBt (6ffnet) Gatter

Cowboy mit Sattel
2 Pferde

Cowboy verbindet Zaun

Cowboy rastet

Mehrere Pferde

2 Seiten Anzeige
Wuste, Pferde

(TV-Spieljilm, 8/93)
(Stern, 28/93)
(TV-Movie, 7/93)
(Stern, 45/92)
(Titanic, 12/92)
(Cinema, 2/93)
(Focus, 3/93)
(Stern, 6/93)
(Freundin, 7/93)
(Brigitte, 17/93)
(Kino, 7/93)
(Der Spiegel, 50/93)
(Live in concert, 8-9/92)

(Cinema, 10/93)
(IV-Spieljilm, 22/93)
(Tempo, 10/93)
(TV-Movie, 14/93)
(Timnic, 5/92)
(MAX, 6/92)
(Juli 92)
(Titanic, 8/92)
(Titanic, 2/92)
(Titanic, 9/92)
(Freundin, 5/93)
0
(Titanic, 1/93)
(Titanic, 3/93)
(Wiener, 11/93)
(Wiener, 7/93)
(Kino, 7/93)
mtanic, 9/91)
(Der Spiegel, 25/92)



6.20 (Petra, 12/92)

6.21
6.22

6.23

6.24

6.25

6.26

7.
7.01

7.02

7.03

7.04

7.05
7.06
7.07
7.08

7.09
7.10
7.11

7.12

7.13
7.14

7.15
7.16
7.17

8.
8.01

8.02

Marlboro Lights, Marlboro Steppe, Pierde

Lights 100
Marlboro Cowboy mit Pferd im Wasser

Marlboro Lights, Marlboro Gebirge, Pferde

Lights 100

Marlboro Lights, Marlboro Dunen, Pferde

Lights 100
Marlboro Lights, Marlboro 3 Pferde in Bergen
Lights 100

Marlboro Lights, Marlboro 3 Pferde im Wasser

Lights 100
Marlboro 3 Cowboy sitzend

Geheimnis, Abenteuer

Camel
Camel
Camel
Camel Medium
Camel Medium

Camel Medium

Camel Medium

Camel
Drum

Samson
Samson
Samson
Samson
Samson
Samson
Samson
West

The search for the golden warrior

Phantoms of the sun

Eye of the Eagle
Sonne

Camel, Beduine (nah)
Viele Beduinen

Beduine (nah)
Timefreeze
Motorrad
Li3we auf Pflastersteinen

Lbwe auf Spiegelfliche Hochhaus

L,3we in Oase

i.,6we in flassigem Metall

Ldwe in untergehender (aufgehender) Sonne
Ldwe an Felsenwand

LDwe Feuerschlucker

In Space

Gewinnen, Mitmachen, Bestellen, Anrufen

Camel mild Kraftig, aber mild.
Drum Gewinne einen echten Sting-Bass

(Titanic, 3/92)
(Sommer 92)

(MAX, 11/92)

(MAX, 7/92)

(November 92)

gemp°, 7/93)

fIV-Spieljilm, 7/93)
(Neue Revue, 13/93)
(Musik Express Sounds, 10/93)
(Der Spiegel, 30/93)
(Der Spiegel, 34/93)
(Der Spiegel, 38/93)
(Der Spiegei, 39/93)
(Kino, 11/93)
(Titanic, 12/92)
(Titanic, 3/92)
Oitanic, 1 /93)
(Musik Express Sounds, 2/93)
(Musik Express Sounds, 4/93)
(Tempo, 7/93)
(Wiener, 7/93)
(Der Spieget, 47/93)
(Wiener, 11 /93)

(Der Spiegel, 33/92)
(Musik Express Sounds, 4/93)



8.03

8.04
8.05

8.06
8.07

8.08
8.09

8.10

8.11

8.12

8.13
8.14

8.15

8.16
8.17

8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25

8.26
8.27

8.28

8.29

8.30
8.31

Drum

HB Light
HB (Anruf s. Bericht)
Javaanse Jongens
L&M

Lord extra

Lucky Strike

Lucky Strike (s. 12.01)

Marlboro Lights
Marlboro Lights
Marlboro

Marlboro

Marlboro

Marlboro
Peter Stuyvesant
Philip Morris

Philip Morris

Philip Morris

Philip Morris (s. 12.02/12.03)
Philip Morris

Philip Morris

Philip Morris

Philip Morris

Philip Morris

Philip Morris (Anruf s. Be-

richt)
Philip Morris (Anruf s. Be-

richt)
Philip Morris

Philip Morris
Prince Denmark

Discover the Roots of Rhythm
Bei Anruf Poster
Offen far Enthullungen
Weihnachten untertauchen

Gesprhchsstoff von L&M, Telefonkarte

Premieren live erleben

Unsere Welt soll schijner werden. Fangen sie mit Ihrem

Schreibtisch an.

Es gibt Hausschuhe fur Meerschweinchen, Scheibenwischer
fiir Taucherbrillen und endlich auch Alarmanlagen  ir Ciga-
retten.

Die Phone Card Edition von Marlboro Lights
Der Student Guide von Marlboro Lights
Marlboro Projekt '92
Marlboro Projekt '93

Wild Life

Off Road

Komm mit mir ins Jahr 2010

Die Minister sind da

Minister for Design and Fashion
Minister for Tomorrow

Talk with tomorrow '93

Your Sound on a Record

Parliament of Fashion
Let's talk future!
Frisch geprellte Volksmusik. Garantiert dirndlfrei und gra-
tis.

Was passiert ist.
Motivation per Telefon?

Motivation per Telefon? Mit Affe.

Die Reise in die Zukunft geht weiter.

Jetzt bewerben for die Reise in die Zukunft.
Rock north

(Titanic, 7/92)
(MAX, 7/93)
(Wiener, 1 /94)
(Der Spiegel, 40/93)
(Coupt, 9/92)
(Stern)
(Der Spieget, 43/92)

(Musik Express Sounds, 11/93)

(Coupa, 9/92)
(Unicum, 10/92)
(MAX, Juni 92)
(Petra, 6/93)
(Musik Express Sounds, 4/93)
(Wiener, 4/93)
(Der Spiegel, 12/92)
MAX, I 1 /92)
(Der Spiegel, 46/92)
(Der Spieget, 49/92)
(Der Spiegel, 2/93)
(Wiener, 2/93)
(Petra, 3/93)
(Wiener, 4/93)
(Petra, 6/93)

(Tempo, 7/93)
(Tempo, 10/93)

(Der Spiegel, 42/93)

(Der Spiegel, 47/93)
(Wiener, 1/94)
(WOM, 7/92)



8.32

8.33

8.34
8.35
8.36
8.37

8.38
8.39
8.40

8.41
8.42
8.43
8.44

8.45

8.46

9.
9.01

9.02
9.03
9.04
9.05
9.06

10.

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07

10.08

10.09

10.10

Rl (. 12.04)
Rl

Rl

Drum
Samson

Samson
Schwarzer Krauser

Undercover

Undercover

Undercover

West

New West (Anruf s. Bericht)
New West

New West

New West

"Grenznille"
Peter Stuyvesant
Philip Morris

Philip Morris

Philip Morris

Philip Morris
West

Ich rauch gern! Entscheidungshilfe
New Balance. Rauchset
New Balance. Rauchset.
I love the Blues. CD, LP, MC
30 Legend:ire Rock-Classics

Faszination Roncalli

Live dabei mit Schwarzer Krauser No. 1, Wochenendtrip
Megabite. Vamp Pack im Kino zu gewinnen.
Happy End. Vamp Pack im Kino zu gewinnen.
Soft Drink. Vamp Pack im Kino zu gewinnen.
Posterbestellung
Telefonnummer

GehOrt Alu-Papier wirklich in die Zigarettenschachtel?
Braucht eine Cigarette unbedingt Parfiim im Tabak?

Braucht eine Cigarettenschachtel tatsachlich Cellophan?

Trainee-Angebot
Forschungspreis '92

Forschungspreis '92

Forschungspreis '93

Dokumenta-Zelt, Kulturamt Kassel

Dokumenta, Kulturamt Kassel

Werbung fur Produkte mit Zigarettenmarken-Namen (brand-streching)
Camel Camel Trophy Weste, Camel Boots

Camel Camel Boots
Camel Abenteueruhr

Camel Boots
Camel Boots
Marlboro Videofilm

Marlboro Videofilm

Marlboro Textilien

Marlboro Textilien (Ruckseite)
Marlboro Textilien

(Der Spieget, 13/92)
(Marie Claire, 8/93)
(Marie Claire, 9/93)
(Wiener, 5/92)
(Titanic, 6/92)
('Titanic, 11/92)
(Der Spiegel, 21 /92)
(Wiener, 2/93)
(MAX, Titanic, 2/93)
(Cinema, 2/93)
(Sommer 92)
(Freizeit und Kultur, 10/93)
(Der Spiegel, 38/93)
(Der Spieget, 37/93)
(IV-Movie, 20/93)

(Unicum 7-8/93)
per Spiegel, 27/92)
(MAX,)
(Unicum 7-8/93)
(Cosmopolitan, 7/92)
(MAX, 7/92)

(Stern, 9/92)
(Audimax, 11/93)
(MAX, 9/93)
(Der Spieget, 14/93)
(MAX, 4/93)
(Bravo, 36/92)
(Cinema, 2/93)
(MAX)
(MAX)
ffempo, 11/93)



Anlehnung von Werbung fur andere Produkte an Zigarettenwerbung11.

11.01
11.02

it.03

11.04

11.05

11.06
11.07
11.08
11.09
11.10

Ricola
Ricola
Ricola
Ricola

Ricola
Ricola

S. Oliver
JET

Fiat

Flugblatt Uni Freiburg

12. Sonstige Werbeartikel

12.01 Lucky Strike Alarmanlage (s.
8.10)

12.02 Philip Morris Broschure (s.
8.21)

12.03 Philip Morris Broschiire, Inhalt

(s. 8.21)
12.04 Rl Broschure (s. 8.32)
12.05 Lucky Strike, Buttons

12.06
12.07

12.08
12.09

Lucky Strike, Aufkleber

Lucky Strike, Aufkleber/Ruck-

seite

HB, T-Shirt

West, Bierdeckel

Ricola Light. Verbluffend voller Geschmack.
Das Hard-Bbxli einer neuen Generation.
20 Lights zum Lutschen.

Gibt's nur im Hard-Baxli.

Ein Bonbon dieser Marke ent.

Der Geschmack der
... Berge

of magic
Preis und Qualitit, vom Bundesreservekanister empfohlen.
Lucky drive

Warn-LuckyStreik

DM 10 fur eine Packung Lucky Strike und die Alarmanlage

Information iiber das Projekt "Talk with tomorrow '93"

Information iiber das Projekt "Talk with tomorrow '93"

"Sieben Tage konsequent leicht genieBen.'
"Zeig mir deinen Button, und ich sage dir, wie du dich

fiihlst."

"Hosen runter", "KaB mich", etc.

"Pommes mit Mayo", 22 Sek. Lesestoff

Undercover Beachboy
Bitte nachsprechen "SchaschlikspieB statt Spargelsud."

(TV-Spieuilm, 7/93)
(Der Spiegel, 13/93)
(Der Spiegel, 37/92)
(Der Splegel, 9/93)
(IV-Movie, 7/93)
(Der Spieget, 22/92)
(MAX, 6/92)
(Stern 42/93)
(Der Spiegel, 29/92)
(12/93)

(Bestelit nach Annonce 8.10)

(Bestellt nach Annonce 8.21)
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Traum: elnmal eine Botschaff

an fremde Intetllgenzen zu

senden: In die unendlichen

Wellen des AUs.

Am 30. Okt. 92 um 19.59 Uhr
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Weltraumbahnhof In Balkonur

hob elne Rakete ab. An Bord:

ein Nachrichtensateltil. elne

Packung Weet und ein West-

Plakat. Wird unsere Nachricht

empfangen werden?
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11.01: Ricola 11.02: Ricola

11.03: Ricola 11.04: Ricola
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OHNE ZUCKER
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11.05: Ricola
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Lucky drive.
Fiat Panda. Die tolte Kiste.

11.09: Fiat 11.10: Flugblatt Uni Freiburg

12.01: Lucky Strike Alarmanlage (s. 8.10) 12.02: Philip Morris Broschare (s. 8.21)
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Jede Wette: Sie sind ein Lucky Strike-

Alarmanlagen-Einbau-Spezialist.
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12.03: Philip Morris Broschure, Inhalt (s. 8.21)
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12.04: Rl Brosc re (s. 8.32)
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12.05: Lucky Strike, B.uttons
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12.06: Lucky Strike, Aufkleber
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12.07: Lucky Strike, Aufkleber/Ruckseite
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12.08: HB, T-Shirt

12.09: West, Bierdeekel
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